UBND HUYỆN HỚN QUẢN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TTYT Hớn Quản, ngày      tháng     năm 2025

V/v đề nghị điều tiết thuốc

Kính gửi: Sở Y tế Bình Phước

Căn cứ Quy trình báo cáo và điều tiết thuốc thuộc danh mục đấu thầu tập
trung do Sở Y tế tổ chức;

Căn cứ Quyết định số: 46/QĐ-SYT ngày 23 tháng 01 năm 2024 của Sở Y tế
Bình Phước về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua thuốc
generic cho các cơ sở y tế công lập của tỉnh Bình Phước giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ nhu cầu sử dụng thuốc của trung tâm Y tế huyện Hớn Quản.
Sau khi thông nhất với Trung tâm Y tế được phân bổ những thuốc thuộc

danh mục đấu thầu tập trung do Sở Y tế tổ chức, TTYT huyện Hớn Quản đã nhận
được thỏa thuận đồng ý điều tiết nhận thêm của TTYT thị xã Chơn Thành.

Chúng tôi xin gửi kèm theo các tài liệu sau đây:
-Danh mục xin điều tiết và ý kiến đồng ý điều tiết của các cơ sở y tế.
-Biên bản họp Hội đồng thuốc điều trị của Trung tâm Y tế.
Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, Khoa Dược (Ds An).

BS CKI Dương Minh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T07:28:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Minh Chung<chungdm.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T07:29:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Minh Chung<chungdm.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:42:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Y tế<ttyt.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:42:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Y tế<ttyt.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:43:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Y tế<ttyt.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:43:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trung tâm Y tế<ttyt.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!